
Zarządzenie Nr 4/2022/2023 

Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

z dnia 4 listopada 2022 r. 

 

w sprawie powołania kierowników studiów podyplomowych 

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2) ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2022 r. poz. 574 z późn. zm.) oraz § 12 ust. 1 Wytycznych dla 

jednostek organizacyjnych w zakresie uchwalania, likwidacji oraz tworzenia programów 

studiów podyplomowych, innych form kształcenia oraz kursów kwalifikacyjnych 

wprowadzonych Zarządzeniem Nr 17/2021/2022 Rektora Uniwersytetu Kazimierza 

Wielkiego z dnia 16 grudnia 2021 r. 

zarządzam, 

co następuje: 

§ 1 

Powołuję następujących kierowników studiów podyplomowych na kierunku: 

1) Nauczanie Języka Polskiego jako Obcego- dr hab. Agnieszka Rypel, prof. UKW, 

2) Podyplomowe Studia Polonistyczne- dr hab. Jastrzębska-Golonka Danuta, prof. 

UKW, 

3) Coaching- dr Łukasz Brzeziński, 

4) Przeciwdziałanie przemocy w rodzinie- dr hab. Piotr Kostyło, prof. uczelni, 

5) Bezpieczeństwo i higiena pracy- dr Zbigniew Dziamski, 

6) Ekonomia i Zarządzanie- dr Ewa Dziawgo, 

7) Prawo i Zarządzanie w sporcie- dr hab. Zbigniew Bukowski, prof. uczelni, 

8) Rewitalizacja społeczna- dr Marta Jaskulska, 

9) Zarządzanie dostępnością- specjalista ds. dostępności- dr Barbara Panciszko, 

10) Zarządzanie obszarami wiejskimi - dr Barbara Panciszko, 

11) Polityka miejsca i zarządzenie centrami miast - dr Alina Kaszkur oraz dr Małgorzata 

Sikora- Gaca, 

12) Zarządzanie instytucjami kultury - dr Katarzyna Domańska, 

13) Marketing internetowy i e-biznes -  dr hab. Piotr Siuda, 

14) Kadry i płace. Praktyka i teoria - dr Maryla Bieniek- Majka. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 Rektor  

 

prof. dr hab. Jacek Woźny  


